
قم-خبرنگاراقتصادســرآمد-همایش بــزرگ 
روز صنعت بیمه با حضور جمعــی از مدیران، 
نمایندگان، کارشناسان بیمه های استان قم و جمعی از 
مسئولین به همت شورای هماهنگی بیمه های استان در 

تالار آب برگزار شد.
  مهمانان ویژه ای مانند احمد امیرآبادی نماینده مردم 
قم در مجلس شورای اسلامی و مجید ناظمی مدرس 

برجسته بازاریابی در این همایش حضور داشتند.
امیر علی وفایی رئیس شورای هماهنگی بیمه های استان 
قم ضمن گرامیداشت روز صنعت بیمه بیان کرد: روز 
بیمه فرصتی مغتنم برای وفاق ملی و هم افزایی در این 
صنعت است و گامی در مسیر تدبیر و امید است تا اهالی 
این صنعت به عنوان مظهر آرامش و اطمینان و تضمین 
کننده امنیت روانی جامعه، اقدامات و دستاوردهای خود 
را بازنشر و مرور نمایند و با استفاده از تجارب گذشته، 
افق های روشن تری را برای ذینفعان خود ترسیم نمایند .

کریمی معاون شورای هماهنگی بیمه های استان قم نیز 
با اشاره به عملکرد سال ۱۴۰۰ صنعت بیمه استان قم بیان 
کرد: با توجه به تمام دغدغه هایی که در بخش صنعت 
کشوروجود دارد و همچنین با وجود تحریم ها در تمام 
بخش ها ، پرتفوی فروش به مبلــغ 696/۱3میلیون ) 
سیزده ممیز ششــصد و نود وشــش میلیون ( ریال و 
خسارت پرداختی به مبلغ ۱93/ ۱۰ )ده ممیز صدو نود 
وسه( میلیون ریال با نسبت خسارت بالغ بر %۴2/7۴ 
)هفتاد وچهار ممیز چهل و دو درصد ( می گردد که امید 
است همه فعالان این صنعت نیز تمام تلاش و کوشش 
خود را به کار بگیرند تا با ارائه بهترین خدمات به اقشار 

مختلف جامعه بیش از پیش بتوانند آرامش و اطمینان 
برای مردم جامعه ایجاد کنند .

در بخش دیگری از این مراسم غلامعلی علائی رئیس 
انجمن نمایندگان بیمه استان قم نیز عنوان کرد: امروز در 
صنعت بیمه و شبکه فروش مشکلات فراوانی وجود 
دارد که از آن جمله می شود به قوانین ناکارآمد اشاره کرد.

او با تاکید براینکه برخی قوانین بیمه باید اصلاح شود، 
گفت: یکی از ایــن قوانین به امور دیــه و تعیین نرخ 
آن مربوط می شــود و با توجه به اینکه هرسال بعد از 
تعطیلات نوروزی رقم دیه مشخص می شود مشکلاتی 
را برای مردم و بیمه ها بوجود می آورد که در این راستا 
لازم است پیش از فرا رسیدن تعطیلات و 2۰ روز زودتر 

نرخ دیه اعلام شود. در بخش دیگری از این مراسم احمد 
امیرآبادی نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی نیز 
با اشاره به اینکه در استان قم واحدهای تولیدی ارتباط 
خوبی با شرکت های بیمه دارند، بیان کرد: این ارتباط 
موجب فراهم شــدن بازاری مطلوب برای شــرکت 
های بیمه است. او با اشاره به برخی مشکلات ناشی از 
بخش حمل و نقل در صنعت بیمه تصریح کرد: کیفیت 
خودروها و وضعیت جاده ها هزینه های بسیاری را به 
بیمه ها متحمل می کند. این نماینده مجلس شــورای 
اسلامی گفت: در کنار مشــکلاتی که ذکر شد نباید از 
آسیب هایی که تحریم ها بر بیمه ها وارد کرده است غافل 
شد. زیرا که شرکت های بزرگ بیمه های دنیا ما را تحریم 

کرده اند. امیر آبادی با تاکید براینکه باید شرایط حضور 
بیمه های کشور در سطح بین الملل فراهم شود، تصریح 
کرد: برخی از شرکت ها توانسته اند به این بازار دست 
یابند و ما نیز آمادگی داریم در صورت لزوم در خصوص 
حمایت از صنعت بیمه در بخش های مختلف ورود 
کنیم. او با انتقاد از بیمه مرکزی به دلیل عدم ورود به عنوان 
تنظیم گر گفت: در حالی که از بیمه مرکزی انتظار می رود 
به عنوان تنظیم گر به بخش های مختلف ورود کند اما 
نتوانستند در این موضع ورود کنند و خود را نشان دهند.

نماینده مردم قم در مجلس شــورای اسلامی افزود: از 
دیگر مشکلات جدی که در این زمینه وجود دارد می 
توان به سیاسی کردن برخی برخی بخش های فنی اشاره 
کرد که در راس مراکز فنی افراد سیاسی قرار می گیرند 
و موجب می شود نتوانند وظایف خود را به شایستگی 
انجام دهند و در بیمه های مرکزی نیز این چنین است و 
آن تیمی که مشغول هستند بیشتر از اینکه دارای سبقه فنی 
باشند دارای شخصیت سیاسی هستند که این مسئله می 

تواند ضربه ای برای صنعت بیمه باشد.
او بر ضرورت بالا بردن سطح رقابت میان شرکت های 
بیمه تاکید و بیان کرد: اساس رقابت درست باید شکل 
بگیرد و رانت نیز کنار برود و شرکت های دولتی براساس 
کیفیت خدمات بیمه ای شرکت های خصوصی و دولتی 
با آنها همکاری کنند تا رقابت شایسته ای صورت بگیرد.

در بخش پایانی این همایش مدیران شعبه، نمایندگان 
برتر واعضای انجمن صنفی شــرکت هــای بیمه در 
استان قم از سوی شورای هماهنگی بیمه های استان 

تقدیر شدند.

 7
پایان تشنگی قوری گول 

تبریز - امیدمحمدزاده، خبرنگار اقتصاد سرآمد -مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: پس از تلاش و پیگیری شبانه روزی و همکاری سایر بخش های مرتبط آبگیری تالاب بین المللی قوری گول 
شروع شد.

دکتر شهنام اشتری در بازدید از وضعیت آبگیری تالاب قوری گول گفت: بعد از انجام پیگیری های شبانه روزی و تعامل با جوامع محلی حوزه تالاب و مسیر آبرسانی آن آبگیری تالاب از چند روز قبل آغاز 
گردیده است. وی افزود: امیدواریم که با تعامل و همکاری جوامع محلی و بهره برداران حاشیه تالاب و با همکاری سایر دستگاههای ذیربط شاهد بهبود وضعیت آبگیری تالاب در سال آبی جاری باشیم.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: مشکلات موجود در حوضه آبریز تالاب از جمله توسعه برداشت های غیرمجاز، تغییر کاربری اراضی پیرامونی تالاب ، عدم تحقق مناسب حقابه تالاب ها در سال 
های اخیر از دغدغه های مهم زیست محیطی بخصوص در حوضه آبریز قوری گول می باشد. 

اشتری ابراز امیدواری کرد که با اجرای برنامه مدیریت جامع حوضه آبریز تالاب و انجام اقدامات و اولویت های اجرایی دستگاههای ذیربط شاهد بهبود کمی و کیفی وضعیت تالاب های استان باشیم

 همایش بزرگ روز صنعت بیمه در قم برگزار شد

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان:

فولاد مبارکه در حوزه محیط زیست کاملا مسئولیت پذیر است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 افتتاح بخش های جدید اورژانس بیمارستان امام )ره( ساری

 ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-بخش های جدید اورژانس مامایی، اورژانس 
حاد 2 و ct اسکن اورژانس عدالت مرکز آموزشی درمانی امام خمینی )ره( ساری  با حضور 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران ، دادستان استان، فرماندار ساری، معاونین و مدیران 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران و جمعی  از پزشکان و کارکنان اورژانس بیمارستان امام 

خمینی )ره ( ساری برگزار شد .
دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران  با قدردانی از آقای حاج قربان 
خانی خیر گرانقدر و تیم خیرین سلامت استان که با حمایت ها و زحمات ویژه فضایی 

مطلوب برای بیماران مهیا کنند افزود:
نزدیک به ۸۰ میلیارد تومان هزینه برای ســاخت و تجهیز بخش های جدید اورژانس 

بیمارستان انجام شد.
وی با بیان اینکه تلاش کردیم تا اورژانس بیمارستان های استان از نظر تجهیزات به شرایط 
بسیار مطلوب برسد اظهار امیدواری کرد با حمایت و کمک خیرین عزیز سلامت سایر 
بخش های بیمارستان ها نیز توسعه یابد تا ان شالله بتوانیم بهترین و مطلوب ترین خدمات 

پزشکی و درمانی که حق مردم و در شان آنان است ارائه دهیم.
نوبخت فرماندار ساری نیز با بیان اینکه زحمات خیرین در ذهن و ضمیر مردم باقی می 

ماند و هیچ گاه فراموش نمی شود افزود: حضور و تلاش خیرین در تاریخ ماندگار است .
وی همچنین از خدمات و زحماتی که کادر درمان در دوران پاندمی کرونا متحمل شدند 

قدردانی کرد .
دکتر کریمی دادستان استان مازندران نیز با با اظهار این که ؛ همه چیز نابود می شود و آنچه 
می ماند کار خدا پسندانه است ادامه داد: مشکلات ما در حوزه درمان بسیار زیاد است و این 

موضوع با کمک خیرین بزرگوار مرتفع می شود.
وی افزود ؛  ماشرمنده کادر درمان و شهدای سلامت هستیم با وجود همه کمبود هایی که 

وجود داشت تا پای جان برای حفظ سلامت مردم ایستادند.
در این مراسم با اهداء لوح سپاسی از خیر بزرگوار حاج قربان خانی و نماینده ایشان مهندس 

آزرده تقدیر شد.

  ۱۴ درصد مشترکان آب مازندران
 بیش از 2 برابر مصرف دارند

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-بهزاد برارزاده  اظهار کرد: شرکت آب و فاضلاب 
مازندران یک میلیون و ۱۵3 هزار مشترک در شهرها و روستاها زیرپوشش دارد.

وی افزود: در بخش خانگی 227 هزار مشترک بالای الگوی مصرف وجود دارد که  تا دو 
برابرالگوی مصرف) 2۸درصد(مصرف دارند و ۱۱۵ هزار مشترک نیز بیش از دو برابر الگوی 

مصرف خانگی) ۱۴درصد( مصرف دارند.
وی با اعلام اینکه استان مازندران با وجود دارا بودن منابع غنی آبی و بارندگی، از کمبود 
آب رنج می برد، خاطرنشان کرد: عوامل مختلفی در این زمینه از جمله مدیریت منابع آبی 

دخیل است.
برارزاده افزود: در حال حاضر و در شرایط فعلی وضعیت آب در مازندران با مدیریت و 
تدبیر لازم و تامین اعتبارات کافی شرایطی را فراهم کرد که از منابع آبی بهترین بهره برداری 

صورت گیرد.
مدیر عامل آبفا مازندران گفت: به طور کلی در استان مازندران باتوجه به گستردگی و شرایط 
متنوع از نظر جنس خاک، میزان مسافر و نیز در دسترس بودن منابع آب، مشکلات کمبود 
آب در نواحی مختلف، متفاوت بوده و نمی توان برای همه مناطق یک علت را عامل کمبود 

آب دانست.
به گفته برارزاده، عمده دلایل کمبود آب در استان را میتوان مربوط به بروز پدیده خشکسالی 
و کاهش آبدهی منابع تأمین، افزایش جمعیت و ورود مسافر درطول سال به ویژه مناسبت 

ها و ایام خاص دانست.
وی یادآور شد: از عمده اقدامات در حال انجام به منظور رفع مشکلات کمبود در بخش های 
مختلف می توان به حفر و تجهیز چاه ها، بهسازی منابع تأمین، استفاده از منابع تأمین جایگزین 
مانند استفاده از چاه های کشاورزی بصورت استیجاری در زمان کمبود، اجرای پروژه های 
اصلاح و بازسازی شبکه توزیع و  انجام عملیات کشف و رفع نشت های نامرئی و به تبع آن 

کاهش هدررفت آب و نیز اصلاح الگوی مصرف مشترکین اشاره کرد.
مدیر عامل آبفا مازندران همچنین خاطرنشان کرد: با تلاش کارکنان این شرکت و همکاری 
بسیج سازندگی سپاه و اهدای 2۰۰ کیلومتر لوله در سایز های مختلف توسط خیرّ آبرسان 
)حاج اکبر ابراهیمی(، اهالی 7۰ روستا در ۱۸ شهرستان استان از نعمت آب آشامیدنی سالم ، 

بهداشتی و پایدار به زودی بهره مند می شوند.
برارزاده با اشاره به  ۴۵۰ قطعه زمین برای آبرسانی در این استان افزود: مجمع خیرین آبرسان 
به منظور محرومیت زدایی در روستاها و نقاط دورافتاده تشکیل شد تا خیران در کنار بقیه 
امور خیریه به موضوع آبرسانی هم توجه ویژه ای داشته باشند و در این مسیر نیز مقرر شد 

تاسیسات آبرسانی تعبیه شده به نام خیرین نامگذاری شود.
وی گفت: در راستای اجرای برنامه های گذر از تنش آبی است پیگیر دریافت اعتبارات 
عشایری- روستایی، اعتبارات محرومیت زدایی و تنش آبی هستیم و در حال حاضر با 
کمک قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( ۱9 مجتمع آبرسانی با بهره مندی ۱2۸ روستا در سراسر 

استان در دست اجراست.

  پروژه 260بهداشتی و درمانی نیمه  تمام
 فارس نیازمند یاری خیران

شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت 
فارس گفت: برای اتمام 26۰ پروژه بهداشــتی و درمانی نیمه تمام در این استان به ۱۰۰۰ 

میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.
علی اکبر رامجردی در نشســت خبری ضمن بیان اینکه پروژه هــای نیمه تمام، یکی از 
مشکلاتی است که با فرمول های موجود در کشور لاینحل است و به نتیجه نمی رسند، از 
احصای 26۰ پروژه بهداشتی و درمانی در فارس که دولت متعهد به اتمام آن ها بوده خبر داد 
و گفت: جلسات کارشناسی زیادی برگزار و نهایتا مشخص شد که برای اتمام این پروژه ها 

نیاز به ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار داریم.
او با بیان اینکه مجمع خیرین تامین سلامت استان فارس متعهد به تکمیل ۱7۰ پروژه از 
بین کل پروژه های نیمه تمام حوزه سلامت شده است، گفت: پروژه های بالای ۵۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی در اولویت قرار گرفتند.
رامجردی با بیان اینکه خیرین، تامین مالی همه یا بخشی از این ۱7۰ پروژه را متقبل شده اند، 
گفت: اعتبار مورد نیاز برای تکمیل ۱7۰ پروژه یاد شده، ۵36 میلیارد تومان است و البته تاکنون 

خیرین برای تکمیل 62 پروژه از این ۱7۰ پروژه اعلام آمادگی کرده اند.
مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس با تاکید بر اینکه باید تلاش شود تا این اقدام 
نمودی برای دیگر استان ها شود، گفت: تصمیم گیری هایی که از مرکز انجام می شود، موجب 

کندی اقدامات شده و باید اجازه داده شود به مدیران استان این مهم را دنبال کنند.
مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس همچنین گفت: علاوه بر پروژه های گفته 
شده، این مجمع هشت پروژه به ارزش ۱۵۰۰ میلیارد تومان را امسال در دستور کار دارد 
که احداث و توسعه بیمارستان سرطان جنوب و اقامتگاه همراه بیمار بخشی از این پروژه ها 

است.
محمود نجابت، مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در ادامه این نشست 
گفت: طی یک دهــه اخیر با توجه به تحریم های ظالمانه و مشــکلات اقتصادی، اتمام 

پروژه های عمرانی روند کندی را سپری کرده است.
او با بیان اینکه با شرایط فعلی و محدودیت مالی دولت و جامعه، اتمام این پروژه ها سخت 
شده است، افزود: استاندار فارس پیشنهاد دادند که از مشارکت مردمی و خیرین این پروژه ها 
تکمیل شوند که در این راستا 26۰ پروژه نیمه تمام که درصد پیشرفت فیزیکی بالا و هزینه 

کمتری برای بهره برداری داشتند، انتخاب شدند.
مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: 2۱۰ پروژه از مجموع این پروژه های 
نیمه تمام در حوزه بهداشتی از جمله مناطق حاشیه ای شهر شیراز و ۵۰ پروژه هم در حوزه 

درمانی شامل اورژانس و … است.

مدیرعامل تاصیکو
 آمادگی تامین هزینه مواد اولیه ذوب آهن

 را داریم

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل تاصیکو 
با بیان اینکه ذوب آهن به اصلاح برنامه هایش نیاز دارد، تاکید کرد که 
برای حل مشکلات مواد اولیه این شرکت می تواند به عنوان سهامدار 

عمده وارد عمل شود.
امیر حسین نادری مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری صدر تامین 
)تاصیکو( به   برنامه های برای حل مشکل مواد اولیه ذوب آهن 

اشاره کرد و گفت:
به نظر من یک کم لطفی به مجموعه ذوب آهن اصفهان شده است. 
توقع داشتیم که مجموعه  ذوب آهن اصفهان  مشکلی از بابت تامین 
مواد اولیه نداشته باشد و  توقع داریم که مجموعه ی وزارت صمت 
بحث مشکل مواد اولیه ذوب آهن را که به عنوان اولین مجموعه 
فولادی کشور است را حل کند. ما آمادگی داریم به عنوان سهامدار 
عمده هزینه های این کار را هم پرداخت کنیم که ذوب آهن دغدغه 

تولید مواد اولیه را نداشته باشد.
وی تصریح کرد:ذوب آهن لزوماطرح توسعه ای نمی خواهد بلکه 
طرح تحول احتیاج دارد. این مجموعه هر چند اخیراً چند محصول 
با ارزش افزوده بالا تولید کرده است اما در سال های گذشته در مقوله 
تولید در یک سری از محصولات ماند. با توجه به اینکه همکاران 
در ذوب آهن خیلی زحمت کشیدند؛ اما با توجه به نیاز بازار و نوع 
سرمایه گذاری که در مجموعه ذوب آهن در چندسال گذشته انجام 

شده، باید در تولید محصولات خاص فعالیت بیشتری انجام شود.
اکنون در تمام ابعاد ذوب آهن اعم از ساختار و سرمایه و محصولات 
جدید باید تغییر و تحول داشته باشیم و به سمت تولید محصولات 
با ارزش افزوده بالاتر برویم. با توجه اینکه ذوب آهن در منطقه ا ی 
با آب وهوای خشک قرار دارد و مشکل آب همواره مطرح است، 

محصولی را باید تولید  کنیم که ارزش افزوده بالایی داشته باشد.
 از طرفی ذوب آهن نیروی انسانی فرهیخته ای دارد و همان گونه که 
می دانید به عنوان مادر صنعت فولاد کشور است و به لحاظ نیروی 
انسانی، غنای فوق العاده بالایی دارد و ما می توانیم انواع محصولات 
فولادی در سطوح مختلف را که گاهی در فولاد سازی های دیگر 
قابل تولید نیســت، در ذوب آهن تولید کنیم. در این راستا یک 
سازماندهی جدیدی در حال انجام است که ذوب آهن بتواند در 
مجموعه  اقتصاد و صنایع فلزی کشور جایگاه خود را بازیابی کند 
و  به خصوص اکنون در بحث زنجیره ی ارزش مشغول مطالعه 
هســتیم که بتوانیم این روند را تکمیل کنیم و بهینه سازی هم در 

ذوب آهن داشته باشیم .
مدیرعامل تاصیکو برای کاهش زیان انباشه تصریح کرد:

اکنون محصولات فولادی یکی از ارزانترین قیمت ها را در کشور 
دارد. چه در ایران و چه  در بازارهای  صادراتی  و متاســفانه این 
موضوعات باعث شده  که به محیط های تولیدی هم فشار بیاید. 
ما اصلا موافق گران فروشی و اجحاف حق مصرف کننده نیستیم، 
ولی به هر حال باید این بحث پوشش هزینه تمام شده در مجموعه 
واحدهای تولیدی را داشته باشیم. بخشی از این موضوع به قیمت 
های دستوری بر می گردد و اکنون که اوضاع قیمت های دستوری 
را در سطح خودروســازی کشور می بینیم، می فهمیم چه اتفاقی 

افتاده است 
 

آخرین خبرها از پروژه »برج های دوقلو«در 
خرم آباد 

 خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-کرم نعمتی در 
سخنانی با اشاره به پروژه بازسازی سراب »شهوا« در شهر خرم آباد، 

اظهار داشت: این پروژه در دستور کار قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه بخشی از کار انجام شده است، عنوان کرد: پروژه 
»بام خاطره ها« در منطقه »پشت بازار« و »درب دلاکان« در حال اجرا 
است. رئیس شورای اسلامی شهر خرم آباد، بیان داشت: حدود 
7۰ درصد از این پروژه عملیاتی شده است. نعمتی ادامه با اشاره 
به مطالبه تعریض خیابان موازی »حافظ« در شهر خرم آباد از سوی 
مردم، گفت: طرح های این امر آماده شده و در شورای ترافیک نیز 
مصوب شده اســت. وی، ادامه داد: میراث فرهنگی را نیز در این 
رابطه پای کار آورده ایم، جلسه ای برگزار و به طور حتم این پروژه 

عملیاتی خواهد شد.
 رئیس شورای اسلامی شهر خرم آباد در ادامه سخنان خود با اشاره به 
پیش بینی پارک های اختصاصی در سطح شهر خرم آباد به خصوص 
برای بانوان، عنوان کرد: یک پارک در منطقه شمال خرم آباد و یک 

پارک نیز در منطقه جنوب و »گلدشت شرقی« احداث شده است.
نعمتی با اشاره به استارت بازارچه تولیدات بانوان سرپرست خانوار 
تحت پوشــش کمیته امداد با همکاری شهرداری و کمیته امداد، 
عنوان کرد: شهرداری خرم آباد ساختمان بلااستفاده ای در منطقه 6۰ 
متری داشت که آن را به صورت رایگان در اختیار کمیته امداد در این 
رابطه قرار داده است. وی، بیان داشت: این بازارچه تا پایان سال به 
طور حتم افتتاح خواهد شد. رئیس شورای اسلامی شهر خرم آباد 
در ادامه با اشاره به تکمیل پارک منطقه »اسدآبادی«، گفت: طی سال 
گذشته چندین پارک محله ای در سطح شهر خرم آباد احداث شد 
و امسال نیز دنبال احداث پارک های محله ای بیشتری در سطح شهر 
هستیم. نعمتی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پروژه 
»برج های دوقلو« نیز، عنوان کرد: شرکت »معین کوثر« که پیمانکار 
این پروژه است، پای کار نمی آید، این شرکت به دنبال این است 
که این پروژه از دست شهرداری و شورای شهر خارج و در اختیار 
خودشان باشد. وی، ادامه داد: قبلاً سهم شهرداری 2۵ درصد و سهم 
پیمانکار 7۵ درصد بوده است، حالا خواسته پیمانکار این است 
که تعداد طبقات پروژه کاهش پیدا کند که به تبع سهم شهرداری 
هم پایین می آید. رئیس شورای اسلامی شهر خرم آباد، گفت: ما 
اعلام کردیم که خوب یا بد، قرارداد این پروژه منعقد شده است، به 
پیمانکار اعلام کردیم که با همین قرارداد یا پروژه را ادامه بدهد، در 
غیر این صورت اعلام کنند که نمی توانند تا قرار داد را فسخ و پروژه 

را به پیمانکار جدید بدهیم.
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اخبار

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
احمدرضــا لاهیجــان زاده مدیــرکل اداره 
محیط زیست استان اصفهان، به همراه رؤسای اداره های 
محیط زیست شهرستان های مبارکه و لنجان و جمعی 
از کارشناسان این حوزه ضمن بازدید از خطوط تولید 
فولاد مبارکه، با دستاوردها و پروژه های در دست اقدام 

این شرکت در حوزه محیط زیست آشنا شد.
وی ضمن ابراز خرســندی از حضور در فولاد مبارکه 
گفت: طی ســالیان متمادی که ســرمایه گذاری ها و 
فعالیت های زیست محیطی فولاد مبارکه را مورد پایش 
قرارداده ایم، مشاهده می کنیم که این شرکت در این حوزه 
کاملا مسئولیت پذیر است و به جرئت می توان گفت، 
تا سال ۱۴۰۴ که تمامی پروژه های زیست محیطی این 
شرکت به بار می نشیند، به الگویی موفق برای سایر صنایع 

کشور و در سطح جهان مطرح خواهد شد.
مدیرکل اداره محیط زیست استان اصفهان تصریح کرد: 

بازدید از واحد تصفیه خانه پساب فولاد مبارکه و آگاهی 
بیش از پیش از اقدامات این شرکت در این زمینه گواه 
این است که فولاد مبارکه با سرمایه گذاری قابل توجهی 
که در حوزه جمع آوری پســاب های شــهری مناطق 
همجوار انجام داده خوشبختانه هم اکنون بخش اعظمی 
از آب مورد نیاز خــود را از محل تصفیه و بازچرخانی 
همین پســاب ها تامین می کند که این دستاورد بسیار 
ارزشمند است. لاهیجان زاده خاطرنشان کرد: گزارش ها 
و بازدیدها نشــان می دهد در فــولاد مبارکه اقدامات 
ارزشــمندی در حوزه جمع آوری غبارهای ناشی از 
تولید و مدیریت پسماند صورت گرفته است که می توان 
در قالب بازدیدهای گســترده ای از فولاد مبارکه، قشر 
دانشجو و نخبگان کشور را با این فعالیت ها آشنا کرد 
و آموزش داد. وی گفــت: برنامه ریزی ها، اقدامات و 
دســتاوردهای فولاد مبارکه در حوزه های یاد شده را 
به همه مدیران، کارکنان و ذینفعان این شرکت تبریک 

می گوئیم. بدون شک تفکر فولاد مبارکه برای نهادینه 
کردن بالاترین استانداردهای جهانی در خطوط تولید 
و تلاشی که موجب به بارنشستن این دستاوردها شده 

است، ارزشمند و قابل تقدیر است.
محمد یاسر طیب نیار مدیرعامل فولاد مبارکه نیز در 
جریان این بازدید ضمن ابراز خرسندی از حضور مدیر 
کل و کارشناسان اداره حفاظت محیط زیست استان 
در فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: این شرکت از ابتدای 
بهره برداری تاکنون بیش از یک میلیارد دلار در حوزه 
حفاظت از محیط زیست شرکت سرمایه گذاری کرده 
است. به گفته مدیر عامل فولاد مبارکه، این شرکت طی 
یک برنامه جامع پنج ساله و در ادامه فعالیت های خود در 
این حوزه از جمله اجرای طرح پایش آنلاین که در دو 
فاز در حال اجرا شدن است و با همکاری شرکت های 
دانش بنیان به پیشرفت های خوبی دست یافته است و 
بر اســاس مدل تعالی EFQM 2۰2۰ در حوزه های 

مدیریت بر آب، جلوگیــری از انتشــار آلاینده های 
زیســت محیطی، مدیریت انرژی، اقتصاد چرخشی، 
استفاده از انرژی های پاک و تجدیدپذیر اقدامات بسیار 
گسترده ای انجام داده اســت. به نحوی که در برخی از 
شاخص ها مانند مدیریت آب و انرژی و کنترل میزان 
غلظت انتشارات CO در حال حاضر مطابق و بعضا 

پائین تر از حد شاخص استانداردهای جهانی قرار دارد.

مدیر عامل شرکت گاز استان البرزخبرداد؛

بهره مندی ۴ هزار و 7۱7 خانوار 
روستایی از نعمت گاز طی سال گذشته

کرج- معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت گاز 
استان البرز گفت: با رسیدن گاز به روستاها در یک سال گذشته حدود ۴ 

هزار و 7۱7 خانوار از نعمت گاز برخوردار شده اند.
سیدرضا غفاریان مدیر عامل این شرکت گفت: ۵7 روستاو یک شهر 
در محور چالوس و شهرستان طالقان در سال ۱۴۰۱ در مرحله عملیات 
اجرایی گازرسانی قرار گرفته اند که در مجموع ۴ هزار و 7۱7 خانوار در 

این روستاها از نعمت گاز بهره مند شده اند.
وی در تشریح چگونگی بهره مندی این خانوارها ار نعمت گاز بیان کرد:  
احداث ۱2 کیلومتر خط تغذیه ۱2 اینچ روستاي جوستان - سه راهی 
روستاي ده در، احداث  ۱2 کیلومتر خط تغذیه ۱2 اینچ سه راهی روستاي 
ده در- محدوده گردنه عسلک، احداث  ۱2 کیلومتر خط تغذیه ۱2 اینچ 
محدوده گردنه عسلک - محدوده روستاي آزادبر، احداث  ۱2 کیلومتر 
خط تغذیه ۱2 اینچ محدوده روستاي آزادبر – گچسر، خط تغذیه و توزیع 
هم کانال گچسر-وله-امام چشمه-آسیاب درگاه-کوشکک-نساء-ملک 
فالیز-حسنکدر-بالاسرنساء-سرخ دره-گرماب –میدانک- لانیز و 
خط تغذیه و توزیع هم کانال شهر آسارا و روســتاهای  همه جا- در 
ده-دوخانواری -کیاسر-کیاسرلات-تکیه سپهسالار از مهم ترین پروژه 

های در دست اجرا در شرکت گاز استان البرز است.
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز ادامه داد: ۵7 روستاو یک شهر محور 
چالوس و شهرستان طالقان در سال ۱۴۰۱ در مرحله عملیات اجرایی قرار 
گرفته اند که در مجموع ۴ هزار و 7۱7 خانوار در این روستاها از نعمت 
گاز بهره مند شده اند. غفاریان با اشاره به بودجه جذب شده، بیان کرد: 
میزان اعتبار جذب شده هشت ماهه ابتدایی سال جاری در بخش شهرها  

2۱9 میلیارد تومان  و در بخش روستاها ۱69 میلیارد تومان بوده است.
وی ادامه داد: یکی از توفیقات شرکت گاز استان البرز تامین حدود 72 
درصد سبد انرژی استان توسط گاز طبیعی در بخش خانگی/ تجاری/ 
صنعتی و ... بوده که یک ظرفیت بالقوه در استان است. اما روند رو به رشد 
جمعیت و صنعت در استان دغدغه هایی برای تامین انرژی پایدار در 

سالهای آتی را در بر داشته است.
این مسوول اضافه کرد:  با عنایت به این موضوع طراحی خط انتقال جدید 
36" اینچی غرب کرج به طول 6۰ کیلومتر انجام گرفته است که این خط 
با انشعاب از خط انتقال سوم سراسری واقع در ۵ کیلومتری شمال شهر 
بویین زهرا آغاز و تا جنوب روستای زعفرانیه از توابع شهرستان چهارباغ، 

امتداد  پیدا کرده که در دو فاز اجرایی در حال اجراست.

مدیر آستان مقدس امامزاده سید محمد کججانی تبریز :

اقدامات و فعالیت های مختلف در این 
امامزاده در سطح کشور کم نظیر است

تبریز -امیدمحمدزاده، خبرنگار اقتصاد سرآمد -مدیر آستان مقدس 
امامزاده سید محمد کججانی تبریز گفت: در آستان مقدس این امامزاده، 
فعالیتهای مختلف فرهنگی، اجتماعی، عام المنفعه، حمایتی و ... انجام می 

شود که مورد تحسین مسئولین ذیربط قرار گرفته است.
صمد خلیلی در گفتگو با خبرنگار ما با بیان اینکه کمبودهایی در ورودی 
حرم و دیگر بخش های آن وجود داشت گفت: در سالهای اخیر از درب 
ورودی حرم تا داخل آستان، تعمیر ، تعویض و احداث داشته ایم که در 

کل، تمامی این تغییرات، مشهود و ملموس است.
وی افزود: احداث شبستان، زیرزمین، اقدامات خدماتی و حمایتی در ایام 

کرونا، توزیع ماسک، اقلام بهداشتی،
3۰۰ هزار بسته غذای گرم، برگزاری مراسم یادبود برای شهدای مدافع 

حرم، تأمین و تهیه 
جهیزیه برای زوج های نیازمند ، تهیه پک های لوازم التحریر برای دانش 
آموزان کم بضاعت، راه اندازی کسب و کار، تعمیر خانه، آزادی زندانی 
جرایم نقدی غیر عمد و ... بخشی از اقدامات و فعالیت های آستان مقدس 

امامزاده سید محمد کججانی است.
مدیر آستان مقدس امامزاده سید محمد کججانی در ادامه با بیان اینکه 
اقدامات و فعالیت های این امامزاده، در سطح کشور هم شناخته شده 
است گفت: در سال 99 ، همایشی که مدیران آستانهای مقدس امامزادگان 
کشور برگزار شد، مدیر کل اوقاف و امور خیریه کشور با تجلیل از فعالیتها 
و اقدامات امامزاده سید محمد کججانی گفت که  ۸۰ درصد فعالیت هایی 
که در این امامزاده شده است، در دیگر جاها انجام نشده است و این تعبیر 

ایشان، مایه دلگرمی ما شد تا قدم های بیشتری برداریم.
خلیلی در ادامه با اشاره به مشکلات و معضلات موجود گفت : مشکل 
اصلی در این امامزاده و حتی روستا، جاده است که با پیگیری های صورت 

گرفته، در یک سال آینده این مشکل برطرف خواهد شد.
مشکل دیگر در این منطقه، عدم سرویس دهی اینترنت است که امیدواریم 
با مساعدت و مشارکت اپراتورهای تلفن همراه، این مشکل هم بر طرف 
شود. مدیر آستان مقدس امامزاده سید محمد کججانی تبریز در خاتمه 
ضمن تشکر از حمایت اداره کل اوقاف استان، مشارکت خیرین، مردم 
منطقه و متولیان فرهنگی استانی از این امامزاده گفت: مسلما همه کارهایی 
که در این امامزاده انجام می شود، با مشارکت و همدلی رخ می دهد که 
امیدواریم، بتوانیم با تعامل بیشــتر، خدمات بیشتری به زائرین و مردم 

منطقه ارائه بدهیم

شهردار یزد:

 صدا و سیما خدمات شهرداری در 
مناطق مختلف را به مردم معرفی کند

یزد -علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار شهر میراث جهانی 
یزد با بیان اینکه صدا وسیما در حوزه امیدآفرینی به مردم نقش بسیار مهمی 
برعهده دارد، گفت: صدا و سیما خدمات شهرداری در مناطق مختلف را 
به مردم معرفی کند. ابوالقاسم محی الدینی در دیدار با احسان کریمی مدیر 
کل صدا و سیمای مرکز یزد که با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی 
شهر انجام شد، با گرامیداشت ایام ســوگواری فاطمیه، اظهار داشت: 
شهرداری و صدا و سیما در گذشته همکاری های مشترک گسترده ای 
داشته اند که امیدوارم این ارتباط تداوم داشته باشد. وی تصریح کرد: با 
توجه به اینکه فرهنگ سازی در جامعه از اهمیت بسیار بالایی برخوردار 
است، سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد در طول سال های 
گذشته بخشی از فعالیت خود را به تولید محصولات چند رسانه ای در 
حوزه های مختلف مرتبط با امور شهر و مردم اختصاص داده که با کیفیت 
بسیار بالا تولید شده است. شهردار شهر میراث جهانی یزد به مخاطبان 
گسترده صدا و سیما اشاره کرد و افزود: درخواست ما این است که چنین 
محصولاتی که تولید شده، به برنامه پخش صدا و سیمای یزد اضافه شود 
تا افراد بیشتری از جامعه بتوانند از آن استفاده کرده و کم کم تاثیر آن را در 

سطح جامعه و در مسائلی همچون ترافیک و زباله ها شاهد باشیم.
محی الدینی با بیان اینکه این آثار با کیفیت بسیار خوب و در حوزه های 
مختلف تولید شده، تصریح کرد: قطعاً اگر این تولیدات در ساعات خوب 
و پربازدید شبکه یزد پخش شود تاثیرگذاری بالایی می تواند در حوزه 
فرهنگ سازی داشته باشد. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر شهرداری 
برنامه های متعددی ویژه مدارس آغاز کرده و در قالب تئاتر موضوعات 

مرتبط با آموزش شهروندی را برای دانش آموزان بیان می کنیم.
شهردار یزد با اشاره به اینکه بسیاری از هنرمندانی که در این تئاترها فعالیت 
می کنند از افرادی هستند که با صدا و سیما در ارتباط هستند، گفت: اگر 

این نمایش ها هم ضبط شود امکان پخش آن از صدا و سیما وجود دارد.
محی الدینی بیان کرد: نکته ای که برای ما وجود دارد آن است که هزینه 
بالایی که برای این چنین اقدامات صورت گرفته را بیشتر قدر بدانیم و 

زمینه استفاده هرچه بیشتر و بهتر از آن فراهم شود.
وی صدا و سیما را یکی از مهمترین بخش های جامعه در امیدآفرینی 
به مردم دانســت و گفت: مقام معظم رهبری نسبت به تبیین اقدامات 
و خدماتی که از سوی دستگاه های مختلف انجام می شود برای مردم 
تاکید فراوانی داشــته اند و در این موضوع هم صدا و سیما نقش بسیار 

مهمی برعهده دارد.


